18 de Marzo de 2010 a las 10:00 horas para la proviión de: DISCO DE DIAMANTE. 

21) Adjudíquese a la firma INDHOR S.A. con do icilio en la calle Dr. Pedro Chutro 2814 de la 
Localidad de Capital Federal por la provisión de lo solicitado en los renglones 1 y 2 en la suma de 
PESOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS CUARENTÁ ($ 22.240.-) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 41. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razó la Dirección de Contaduría General. 

II 

Dr.  LJrir"4faredes 
Subsecretar!  Hacienda